
 
 



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Fémina-Sport Glovelier

4 et 5 oct 2008

C3 : Filles Total

Pasquettaz Gwenaelle 96 9.459.309.60 9.15Meyrin1. 37.50 ORGE
Gigandet Marion 98 9.509.009.30 9.20Yverdon AG2. 37.00 ARGENTVD
Mouthon Lauranna 96 9.209.209.15 8.80Corsier-Corseaux3. 36.35 BRONZEVD
Montavon Pauline 97 9.359.108.90 8.85Fémina Glovelier4. 36.20 *D*JU
Deagostini Lara 98 9.458.859.30 8.55Colombier5. 36.15 *D*NE
Fetaouski Arjeta 96 9.108.759.20 9.10Massongex6. 36.15 *D*VS
Theraulaz Elodie 97 9.458.708.95 8.85Ependes7. 35.95 *D*FR
Oberson Brianne 97 9.158.859.15 8.80Chernex8. 35.95 *D*VD
Glannaz Léa 97 9.108.659.05 9.10Bulle9. 35.90 *D*FR
Mongilardi Nahema 96 9.109.208.90 8.60Collonge-Bellerive10. 35.80 *D*GE
Gomez Ginny 95 9.009.108.95 8.60Aïre Le Lignon11. 35.65 *D*GE
Wyss Magali 96 9.259.508.90 7.95Aïre Le Lignon12. 35.60 *D*GE
Kolly Aude 98 9.359.009.00 8.20Ependes13. 35.55 *D*FR
Coquoz Morgane 95 9.308.608.90 8.75Romont14. 35.55 *D*FR
Novelle Ninoutchka 96 8.359.209.45 8.45Meyrin15. 35.45 *D*GE
Jeambrun Léa 98 9.358.659.10 8.35Fémina Glovelier16. 35.45 *D*JU
Ramella Koline 94 8.558.909.10 8.90Renens17. 35.45 *D*VD
Regev Gaby 96 8.759.209.00 8.45Valeyres-sous-Rances18. 35.40 *D*VD
Bonnet Marie 97 9.058.709.00 8.65Bulle19. 35.40 *D*FR
Baumgartner Emma 98 8.709.009.30 8.35Nyon20. 35.35 *D*VD
Postiguillio Margaux 97 8.908.658.85 8.95Bulle21. 35.35 *D*FR
Schori Shannon 97 9.108.659.25 8.30GS Courchapoix22. 35.30 *D*JU
Walder Coralie 97 9.059.058.65 8.55Lausanne-Bourgeoise23. 35.30 *D*VD
Bays Joséphine 97 8.959.059.00 8.30Bulle24. 35.30 *D*FR
Chatriot Elsa 97 9.108.708.85 8.60Aïre Le Lignon25. 35.25 *D*GE
Maitin Ludivine 95 8.858.909.25 8.20GS Courchapoix26. 35.20 *D*JU
Fuchs Sarina 97 9.108.458.60 9.05Grächen27. 35.20 *D*VS
Rullo Jessica 96 8.959.109.00 8.15Ecublens28. 35.20 *D*VD
Ribeiro Andrea 94 8.758.609.20 8.45Lausanne-Bourgeoise29. 35.00 *D*VD
De Weisse Fanny 93 8.559.009.15 8.30Chexbres30. 35.00 *D*VD
Jaquet Lucie 98 9.108.558.65 8.70Bulle31. 35.00 *D*FR
Buchi Laura 97 8.758.758.50 9.00Bussigny32. 35.00 *D*VD
Rufatti Morena 97 8.958.908.75 8.40Vevey-Ancienne33. 35.00 *D*VD
Perriard Léa 96 8.808.758.95 8.50Villeneuve34. 35.00 *D*VD
Cailleux Alice 97 9.058.358.80 8.75Nyon35. 34.95VD
Gasser Vanessa 95 8.758.558.65 8.95Wünnewil36. 34.90FR
Tebaldi Alicia 97 9.158.358.80 8.55Bulle37. 34.85FR
Bersier Estelle 94 8.808.509.15 8.40Ecublens38. 34.85VD
Hischier Nina 96 8.459.058.85 8.50Naters39. 34.85VS
Corcoba Julia 97 8.759.008.80 8.30Dully40. 34.85VD
Imesch Chiara 97 8.508.858.65 8.85Naters41. 34.85VS
Ho Dac Léa 97 8.709.009.15 7.95Collonge-Bellerive42. 34.80GE
Chamoux Manon 98 8.659.008.85 8.25Collonge-Bellerive43. 34.75GE
Thonney Marine 97 8.608.958.80 8.40Dully44. 34.75VD
Bernetti Margot 96 8.908.558.90 8.40Pomy45. 34.75VD
De Blaireville Johanna 97 9.408.508.50 8.25Yverdon AG46. 34.65VD
Lischewski Catherine 97 8.709.008.90 8.05Fribourg-Ancienne47. 34.65FR
Chatelain Chloé 97 8.958.758.90 8.05Team Agrès Val-de-Ruz48. 34.65NE
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Longobardi Alessia 98 8.858.608.70 8.50Collonge-Bellerive49. 34.65GE
Droux Aurélie 96 9.108.358.65 8.50FSG Lancy50. 34.60GE
Burgos Mélinda 98 8.708.708.35 8.85Yverdon AG51. 34.60VD
Deschenaux Céline 96 8.958.708.30 8.60Broc52. 34.55FR
Dobrosauljevic Tamara 98 8.908.558.55 8.55Vevey JP53. 34.55VD
Robert Laura 96 8.708.508.85 8.45Collonge-Bellerive54. 34.50GE
Logan Victoria 95 8.858.859.15 7.60Lausanne-Bourgeoise55. 34.45VD
Schneuwly Christelle 97 8.858.609.00 8.00Freiburgia56. 34.45FR
Mayor Amélie 96 9.108.408.70 8.20Romont57. 34.40FR
Gay Elodie 99 8.858.708.35 8.50Uvrier-Sports58. 34.40VS
Goumaz Coralie 96 8.858.358.30 8.80Cugy-Vesin59. 34.30FR
Berset Aurélie 97 8.758.608.45 8.50Ependes60. 34.30FR
Zogg Mégane 96 8.858.508.65 8.20Yverdon-Ancienne61. 34.20VD
Imboden Sharon 98 8.108.258.90 8.85Grächen62. 34.10VS
Gallou Laurane 96 8.908.808.55 7.85Valeyres-sous-Rances63. 34.10VD
Girard Elsa 95 8.858.508.25 8.50Sâles64. 34.10FR
Favre Léna 95 9.358.258.80 7.60Chexbres65. 34.00VD
Montavon Fanny 94 9.108.008.60 8.30Fémina Glovelier66. 34.00JU
Frochaux Axelle 98 8.708.358.85 8.10Sion-Jeunes67. 34.00VS
Wälti Laura 98 8.808.208.45 8.55Wünnewil68. 34.00FR
Eich Jessie 97 8.758.358.70 8.15Team Agrès Val-de-Ruz69. 33.95NE
Morard Marie 98 9.257.958.95 7.75Uvrier-Sports70. 33.90VS
Frund Léonce 96 8.658.359.20 7.70GS Courchapoix71. 33.90JU
Gilloz Emilie 97 8.808.208.65 8.15Martigny-Aurore72. 33.80VS
Renaud Lola 96 8.808.808.60 7.55FSG Lancy73. 33.75GE
Perroud Mégane 94 8.708.058.75 8.20Romont74. 33.70FR
Pioletti Chiara 97 8.458.508.75 7.95Lausanne-Bourgeoise75. 33.65VD
Clivaz Maureen 96 8.857.808.00 8.90Uvrier-Sports76. 33.55VS
Waeber Céline 96 8.658.258.30 8.25Romont77. 33.45FR
Rossi Julia 95 8.608.258.20 8.30Reconvilier78. 33.35JB
Koller Juliane 94 8.658.008.75 7.80Domdidier79. 33.20FR
Paquier Maureen 96 8.208.208.65 8.15Lonay80. 33.20VD
Oberson Noémie 95 9.058.207.85 7.95Broc81. 33.05FR
Clavy Kelly 97 7.807.908.95 8.40Lausanne-Bourgeoise82. 33.05VD
Vionnet Zoé 96 8.308.658.05 7.90Romont83. 32.90FR
Hugi Sarah 96 8.558.158.00 8.15Gym La Coudre84. 32.85NE
Monnin Elisa 95 8.557.908.25 8.05Gym La Coudre85. 32.75NE
Benini Emma 95 8.307.758.65 7.90Fribourg-Ancienne86. 32.60FR
Willimann Lucie 95 8.707.408.00 8.30St-Aubin87. 32.40FR
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Gogniat Thibaut 97 9.559.609.55 9.75 9.30Fémina Glovelier1. 47.75 ORJU
Brönnimann Jérôme 94 9.559.409.20 9.00 9.25Chernex2. 46.40 ARGENTVD
Vogt Sébastien 94 9.259.209.25 9.10 8.70Aigle-Alliance3. 45.50 BRONZEVD
Theraulaz Cyril 94 9.209.159.25 8.70 9.10Ursy4. 45.40 *D*FR
Rufatti Mathieu 95 9.209.409.15 9.05 8.55Vevey-Ancienne5. 45.35 *D*VD
Zryd Stéphane 96 9.309.159.25 8.45 9.05Aigle-Alliance6. 45.20 *D*VD
Matthys Julien 96 9.108.959.05 9.05 9.05Vevey JP7. 45.20 *D*VD
Moix Vincent 96 9.009.158.85 9.05 9.05Vevey-Ancienne8. 45.10 *D*VD
Schmid Xavier 96 9.259.259.00 9.05 8.35Corsier-Corseaux9. 44.90 *D*VD
Tosco Loïc 98 9.109.259.00 8.55 8.85FSG Veyrier10. 44.75 *D*GE
Dunand Jérôme 96 9.159.358.85 8.35 8.70St-Prex11. 44.40 *D*VD
Tschanz Quentin 97 9.058.758.65 8.65 9.10Yverdon-Ancienne12. 44.20 *D*VD
Pitawat Changthong 95 9.209.358.70 8.20 8.70Vevey JP13. 44.15 *D*VD
Egger Luca 97 8.959.258.40 8.65 8.85St-Prex14. 44.10 *D*VD
Wicky Simon 96 9.008.708.90 8.40 8.80Bulle15. 43.80 *D*FR
Walter Joël 97 9.309.458.60 8.65 7.75St-Prex16. 43.75 *D*VD
Santos Daniel 94 9.108.658.40 9.20 8.35Chardonne-Jongny17. 43.70 *D*VD
Horner Valentin 97 8.958.559.10 8.35 8.65Fribourg-Ancienne18. 43.60FR
Charrière Julien 96 9.158.658.90 8.80 8.00Bulle19. 43.50FR
Henry Alex 96 8.859.108.55 8.80 8.10Chardonne-Jongny20. 43.40VD
Jungo ludovic 98 8.408.908.70 8.85 8.55Domdidier21. 43.40FR
Nissille Maxime 98 8.908.658.95 8.35 8.40Bulle22. 43.25FR
Davis Benjamin 96 9.458.508.65 8.25 8.35St-Prex23. 43.20VD
Zaug Steve 96 8.809.308.75 8.15 8.10St-Prex24. 43.10VD
Vendrami Colin 96 8.408.508.70 9.20 8.30Morges25. 43.10VD
Glayre Steve 94 8.709.058.20 8.10 9.05Valeyres-sous-Rances26. 43.10VD
Postiguillo Bastien 97 8.908.709.20 8.15 8.10Bulle27. 43.05FR
Dietrich Victor 95 8.608.508.90 8.40 8.60FSG Lancy28. 43.00GE
Gertschen Jarod 98 8.708.959.10 7.70 8.30Sion AG 13*29. 42.75VS
Abbet Loïc 96 8.708.508.70 7.85 8.75FSG Veyrier30. 42.50GE
Gerber Fabien 96 9.208.158.70 8.60 7.75Yvonand31. 42.40VD
Dubois Swen 96 8.508.758.50 8.35 8.30Chézard-St-Martin32. 42.40NE
Valette Lucas 98 8.608.708.85 8.50 7.60Sion AG 13*33. 42.25VS
Sancey Julien 98 8.708.658.30 8.85 7.45Les Verrières34. 41.95NE
Rouvinez Léo 98 9.008.308.90 7.95 7.40Uvrier-Sports35. 41.55VS
Cretenet Quentin 97 8.308.509.15 7.40 8.00Ancienne La Chaux-de-Fo36. 41.35NE
Barman Mathieu 97 8.207.708.30 8.35 8.60FSG Lancy37. 41.15GE
Rausis Romain 96 8.608.458.70 7.85 7.50Fully Amis-Gym38. 41.10VS
Jacques-Dalcroze Matias 7.908.508.55 7.95 8.15FSG Veyrier39. 41.05GE
Vassant Luc 96 8.608.408.15 7.85 7.75FSG Veyrier40. 40.75GE
Louvrier Mathis 99 8.508.408.55 8.05 7.00Les Verrières41. 40.50NE
Cernicchiaro Vincenzo 98 8.558.308.65 7.75 6.55Uvrier-Sports42. 39.80VS
Pigny Aloïs 96 8.508.308.30 7.55 6.85Les Verrières43. 39.50NE
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Pacarizi Kaltrin 97 9.309.659.45 9.40Meyrin1. 37.80 ORGE
Oberson Jeanne 96 9.359.309.15 9.75Bulle2. 37.55 ARGENTFR
Schmid Lara 97 9.309.408.95 9.25Gland3. 36.90 BRONZEVD
Ray Laurianne 95 9.259.358.75 9.40Yvonand4. 36.75 *D*VD
Bays Sidonie 96 9.009.409.05 9.30Bulle5. 36.75 *D*FR
Monnerat Sophie 95 9.259.258.95 9.25Ancienne La Chaux-de-Fo6. 36.70 *D*NE
Jacquat Léa 96 9.259.658.70 8.90Vevey JP7. 36.50 *D*VD
Schmoutz Tania 95 8.809.409.45 8.85Vevey-Ancienne8. 36.50 *D*VD
Barby Méryl 95 9.309.209.20 8.80Yvonand9. 36.50 *D*VD
Hug Inès 95 9.008.909.50 9.05Yvonand10. 36.45 *D*VD
Guex Nathalie 93 9.009.309.20 8.95Corsier-Corseaux11. 36.45 *D*VD
Jacquat Chloé 95 9.159.608.75 8.85Vevey JP12. 36.35 *D*VD
Ivetic Tamara 94 8.659.509.05 9.15Fémina Glovelier13. 36.35 *D*JU
Pradas Sally 97 9.359.208.90 8.90Chêne Gym. Genève14. 36.35 *D*GE
Liechti Karen 93 8.709.059.05 9.45GS Courchapoix15. 36.25 *D*JU
Chanson Léna 97 8.909.009.20 9.15Team Agrès Val-de-Ruz16. 36.25 *D*NE
Pettinarolli Laura 97 9.159.408.45 9.20Meyrin17. 36.20 *D*GE
Jeambrun Linsey 96 8.509.259.15 9.25Fémina Glovelier18. 36.15 *D*JU
José Raquel 90 9.008.908.80 9.40Aïre Le Lignon19. 36.10 *D*GE
Maradan Elodie 96 8.909.258.35 9.55Bulle20. 36.05 *D*FR
Vichery Camille 95 8.859.308.95 8.95Lausanne-Ville21. 36.05 *D*VD
Chevalley Stéphanie 95 9.058.909.25 8.85Vevey-Ancienne22. 36.05 *D*VD
Coquoz Laure 96 8.809.108.90 9.20Bulle23. 36.00 *D*FR
Gega Alexandra 94 8.909.158.95 9.00Renens24. 36.00 *D*VD
Ribeaud Carolyne 96 8.859.258.50 9.35Couvet25. 35.95 *D*NE
Troxler Simone 96 9.009.459.15 8.30Vevey-Ancienne26. 35.90 *D*VD
Delacour Gwennaelle 97 8.759.209.20 8.75Team Agrès Val-de-Ruz27. 35.90 *D*NE
Sahli Alessia 95 9.059.008.80 9.05Marly28. 35.90 *D*FR
Mettraux Audrey 93 9.108.608.70 9.35Payerne29. 35.75 *D*VD
Jacottet Aline 94 9.059.308.75 8.65Payerne30. 35.75 *D*VD
Villeneuve Amandine 96 9.258.758.80 8.90Chêne Gym. Genève31. 35.70 *D*GE
Jacot Mallorie 96 8.558.959.15 9.05Gland32. 35.70 *D*VD
Morel Sarah 94 8.609.409.00 8.60Romont33. 35.60 *D*FR
Seydoux Audrey 94 8.758.958.50 9.40Bulle34. 35.60 *D*FR
Bergmann Nadia 95 8.959.308.75 8.60Yverdon AG35. 35.60 *D*VD
Vincenzi Jordane 96 9.009.008.60 8.95Reconvilier36. 35.55 *D*JB
Baudet Florence 95 8.808.658.60 9.35Penthaz37. 35.40VD
Delacretaz Valentine 95 9.058.908.65 8.80Cugy-Vesin38. 35.40FR
Wyss Karen 94 9.358.959.05 8.00Aïre Le Lignon39. 35.35GE
Ansermet Armelle 95 8.408.908.80 9.25Cugy-Vesin40. 35.35FR
Mahler Lena 94 8.909.209.00 8.25Collonge-Bellerive41. 35.35GE
Nüssli Ariane 94 8.909.008.40 9.05Bulle42. 35.35FR
Abel Lorraine 95 8.609.008.90 8.85Freiburgia43. 35.35FR
Studer Cindy 94 8.359.109.20 8.65Uvrier-Sports44. 35.30VS
Ilazi Yllka 93 9.109.108.75 8.35Fribourg-Ancienne45. 35.30FR
Cabral Serenela 93 9.058.558.80 8.90Payerne46. 35.30VD
Chofflon Karen 94 8.809.308.40 8.75Romont47. 35.25FR
Thiebaud Joanie 96 8.708.559.05 8.90Gym Juniors Chaux-de-F48. 35.20NE
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Vogt Roxane 96 8.859.109.05 8.15Nyon49. 35.15VD
Molinari Naomi 95 7.909.508.35 9.35Vevey JP50. 35.10VD
Mosar Francesca 97 9.007.859.20 9.00Freiburgia51. 35.05FR
Girard Mélissa 95 8.958.558.70 8.85Massongex52. 35.05VS
Surmely Natania 95 8.858.758.60 8.85Yverdon AG53. 35.05VD
Cetlin Pauline 98 8.809.308.70 8.20Colombier54. 35.00NE
Hischier Naomi 95 8.059.208.70 9.05Naters55. 35.00VS
Giot Jasmin 95 8.708.509.00 8.80Gurmels56. 35.00FR
Christinat Alisson 96 8.609.058.70 8.60Team Agrès Val-de-Ruz57. 34.95NE
Morel Mathilde 95 8.759.008.70 8.50Penthaz58. 34.95VD
Horger Marine 95 9.057.859.00 9.00Team Agrès Val-de-Ruz59. 34.90NE
Vulliens Maeva 95 8.909.158.45 8.35Attalens60. 34.85FR
Richard Noémie 96 8.608.658.80 8.75Gland61. 34.80VD
Dubey Félicia 93 8.458.708.65 8.95Bex62. 34.75VD
Pangjag Marigona 96 8.759.008.40 8.50Martigny-Octoduria63. 34.65VS
Pataki Emilie 96 9.058.758.25 8.50Versoix64. 34.55GE
Gremaud Laetitia 93 8.808.808.35 8.60Sâles65. 34.55FR
Hosennen Alessia 96 8.608.608.45 8.80Grächen66. 34.45VS
Capdevila Noemi 94 8.858.908.20 8.45Gurmels67. 34.40FR
Léger Coline 97 8.309.008.65 8.40Fully Amis-Gym68. 34.35VS
Shala Shkendije 95 8.808.458.35 8.75Massongex69. 34.35VS
Chioda Lara 94 8.958.708.45 8.20Lausanne AG70. 34.30VD
Jeiziner Alisha 96 8.457.959.15 8.65Grächen71. 34.20VS
Pillonel Marie 95 8.409.108.35 8.30St-Aubin72. 34.15FR
Grand Clévia 94 8.658.508.60 8.40Gym La Coudre73. 34.15NE
In-Albon Malika 98 8.558.558.45 8.60Uvrier-Sports74. 34.15VS
Gay Crosier Alysson 98 9.107.958.05 9.00Martigny-Octoduria75. 34.10VS
Papaux Marlène 94 8.958.357.95 8.55Sâles76. 33.80FR
Guerry Alicia 94 8.558.008.55 8.65St-Aubin77. 33.75FR
Danniau Xavière 95 7.709.208.40 8.40Attalens78. 33.70FR
Kulli Saskia 96 8.358.358.60 8.35Gurmels79. 33.65FR
Coppey Coralie 97 8.408.858.05 8.25Conthey Etoile80. 33.55VS
Rytz Sarah 97 8.608.607.90 8.45Gurmels81. 33.55FR
Fuchs Irina 98 8.158.708.00 8.60Gurmels82. 33.45FR
Bressoud Chloé 96 8.458.308.60 8.10Vionnaz83. 33.45VS
Broccard Natasha 8.558.807.95 7.95Chêne Gym. Genève84. 33.25GE
Von Daeniken Denise 92 8.158.558.35 8.10GS Courchapoix85. 33.15JU
Hehlen Jennifer 92 8.208.658.25 7.85Chézard-St-Martin86. 32.95NE
Dubois Delphine 96 8.657.908.15 8.20Chézard-St-Martin87. 32.90NE
Rouvinez Lola 95 8.207.658.80 8.20Uvrier-Sports88. 32.85VS
Haldimann Séverine 92 8.608.108.25 7.35GS Courchapoix89. 32.30JU
Goncalves Eva 95 7.957.707.90 8.35Colombier90. 31.90NE
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Stauber Matthias 93 9.009.109.35 8.90 8.90Corsier-Corseaux1. 45.25 ORVD
Jacquat Antoine 95 9.008.809.15 8.70 8.55Bulle2. 44.20 ARGENTFR
Borlat Grégory 94 8.409.009.05 9.10 8.40Pully3. 43.95 BRONZEVD
Naude Jonathan 93 9.358.709.05 8.50 8.30Chardonne-Jongny4. 43.90 *D*VD
Casenave Anthony 96 8.908.908.90 9.15 7.85Bulle5. 43.70 *D*FR
Auderset Yann 97 8.858.608.85 8.85 8.40Fribourg-Ancienne6. 43.55 *D*FR
Papaux Marc 93 8.708.909.40 8.45 8.05Pully7. 43.50 *D*VD
Lachavanne Thomas 95 8.759.108.75 8.20 8.65Lausanne AG8. 43.45 *D*VD
Schmoutz Christian 93 8.758.559.40 8.65 7.90Vevey-Ancienne9. 43.25 *D*VD
Braissant Nicolas 94 8.958.208.55 9.15 8.30Moudon - St-Cierges10. 43.15 *D*VD
Gammuto Lucas 95 8.858.659.20 8.35 8.00Corsier-Corseaux11. 43.05 *D*VD
Corday Quentin 93 8.757.908.95 8.75 8.70Morges12. 43.05 *D*VD
Schaller Quentin 93 8.258.708.65 9.10 8.30FSG Lancy13. 43.00 *D*GE
Tassi Cyril 94 9.009.008.35 8.20 8.30Chailly-Montreux14. 42.85 *D*VD
Kuenzi Jimmy 93 8.808.458.70 8.45 8.35Savagnier15. 42.75NE
Hebeisen Marc 93 8.858.808.65 8.50 7.90Yverdon-Ancienne16. 42.70VD
Rivaletto Adrien 94 8.808.558.20 8.70 8.30Vevey-Ancienne17. 42.55VD
Fernandez Jezakael 96 8.808.609.25 8.05 7.80Nyon18. 42.50VD
Petermann Steve 94 8.458.558.75 8.90 7.85Gym Juniors Chaux-de-F19. 42.50NE
Jeannerat Maxime 95 8.258.208.90 8.70 8.30Chézard-St-Martin20. 42.35NE
Dénéréaz Julien 93 8.758.258.95 8.05 8.10Chardonne-Jongny21. 42.10VD
Vogel Thibaud 95 8.158.458.30 8.45 8.75Chézard-St-Martin22. 42.10NE
Huguenin Loris 95 8.208.258.95 8.80 7.75FSG Veyrier23. 41.95GE
Conrad Jean-Michel 95 8.158.958.80 8.40 7.45Yverdon AG24. 41.75VD
Fornerod Ilan 94 8.908.908.35 8.40 7.10Domdidier25. 41.65FR
Recordon Steven 95 8.858.658.90 7.85 7.40Ancienne La Chaux-de-Fo26. 41.65NE
Piguet Sacha 94 8.708.158.85 8.30 7.60Morges27. 41.60VD
Héritier Antoine 95 8.508.308.60 8.25 7.80Sion AG 13*28. 41.45VS
Sandoz Cédric 95 8.208.458.20 8.80 7.65Chézard-St-Martin29. 41.30NE
Jungo Steve 96 8.558.458.25 8.30 7.75Domdidier30. 41.30FR
Del Perugia David 93 8.008.008.80 8.75 7.50FSG Lancy31. 41.05GE
Nolet Bastien 95 8.358.558.60 7.90 7.30Ardon La Lizernoise32. 40.70VS
Othenin-Girard Simon 96 8.608.058.15 8.35 7.40Chézard-St-Martin33. 40.55NE
Van Cleemput Axel 94 8.058.258.00 7.65 6.65Domdidier34. 38.60FR
Defferrard Arnaud 94 7.557.308.60 8.05 6.95Bulle35. 38.45FR
Pasini Alessio 94 7.207.907.65 7.60 6.85Sâles36. 37.20FR
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OR1. Genève B1 147.7537.50 35.90 37.35 37.00

Pradas Sally 97 9.359.208.90 8.90C4
Novelle Ninoutchka 96 8.359.209.45 8.45C3
Pasquettaz Gwenaelle 96 9.459.309.60 9.15C3
Pacarizi Kaltrin 97 9.309.659.45 9.40C4
Mahler Lena 94 8.909.209.00 8.25C4
Renaud Lola 96 8.808.808.60 7.55C3

ARGENT2. Vaud B2 146.5036.65 36.50 36.60 36.75

Gega Alexandra 94 8.909.158.95 9.00C4
Chevalley Stéphanie 95 9.058.909.25 8.85C4
Ray Laurianne 95 9.259.358.75 9.40C4
Gigandet Marion 98 9.509.009.30 9.20C3
Ramella Koline 94 8.558.909.10 8.90C3
Rullo Jessica 96 8.959.109.00 8.15C3

BRONZE3. Fribourg B1 146.4536.00 37.05 36.70 36.70

Coquoz Morgane 95 9.308.608.90 8.75C3
Bays Sidonie 96 9.009.409.05 9.30C4
Lischewski Catherine 97 8.709.008.90 8.05C3
Postiguillio Margaux 97 8.908.658.85 8.95C3
Oberson Jeanne 96 9.359.309.15 9.75C4
Sahli Alessia 95 9.059.008.80 9.05C4

4. Vaud B1 146.3537.10 36.10 37.10 36.05

Guex Nathalie 93 9.009.309.20 8.95C4
Schmoutz Tania 95 8.809.409.45 8.85C4
Schmid Lara 97 9.309.408.95 9.25C4
Jacot Mallorie 96 8.558.959.15 9.05C4
Rufatti Morena 97 8.958.908.75 8.40C3
Baumgartner Emma 98 8.709.009.30 8.35C3

5. Jura B1 145.4536.45 35.80 36.30 36.90

Liechti Karen 93 8.709.059.05 9.45C4
Ivetic Tamara 94 8.659.509.05 9.15C4
Montavon Fanny 94 9.108.008.60 8.30C3
Jeambrun Léa 98 9.358.659.10 8.35C3
Montavon Pauline 97 9.359.108.90 8.85C3
Schori Shannon 97 9.108.659.25 8.30C3



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Fémina-Sport Glovelier

4 et 5 oct 2008

Concours par équipes, agrès féminins : catégorie B

Total

6. Neuchâtel B1 144.7036.75 35.80 35.80 36.35

Chatelain Chloé 97 8.958.758.90 8.05C3
Deagostini Lara 98 9.458.859.30 8.55C3
Horger Marine 95 9.057.859.00 9.00C4
Delacour Gwennaelle 97 8.759.209.20 8.75C4
Thiebaud Joanie 96 8.708.559.05 8.90C4
Chanson Léna 97 8.909.009.20 9.15C4

7. Genève B2 143.9035.45 35.80 36.40 36.25

Broccard Natasha 8.558.807.95 7.95C4
Gomez Ginny 95 9.009.108.95 8.60C3
Chatriot Elsa 97 9.108.708.85 8.60C3
Chamoux Manon 98 8.659.008.85 8.25C3
Pettinarolli Laura 97 9.159.408.45 9.20C4
José Raquel 90 9.008.908.80 9.40C4

8. Valais B1 142.3535.65 36.05 35.25 35.40

Hischier Naomi 95 8.059.208.70 9.05C4
Imesch Chiara 97 8.508.858.65 8.85C3
Imboden Sharon 98 8.108.258.90 8.85C3
Frochaux Axelle 98 8.708.358.85 8.10C3
Fuchs Sarina 97 9.108.458.60 9.05C3
Fetaouski Arjeta 96 9.108.759.20 9.10C3

9. Fribourg B2 141.6535.05 35.25 35.60 35.75

Mayor Amélie 96 9.108.408.70 8.20C3
Gremaud Laetitia 93 8.808.808.35 8.60C4
Maradan Elodie 96 8.909.258.35 9.55C4
Bays Joséphine 97 8.959.059.00 8.30C3
Giot Jasmin 95 8.708.509.00 8.80C4

10. Valais B2 141.1035.50 34.80 34.95 35.85

Studer Cindy 94 8.359.109.20 8.65C4
Morard Marie 98 9.257.958.95 7.75C3
Girard Mélissa 95 8.958.558.70 8.85C4
Hosennen Alessia 96 8.608.608.45 8.80C4
Gay Elodie 99 8.858.708.35 8.50C3
Gilloz Emilie 97 8.808.208.65 8.15C3



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Fémina-Sport Glovelier

4 et 5 oct 2008

Concours par équipes, agrès féminins : catégorie B

Total

11. Neuchâtel B2 139.7034.40 34.90 35.00 35.40

Monnin Elisa 95 8.557.908.25 8.05C3
Hugi Sarah 96 8.558.158.00 8.15C3
Eich Jessie 97 8.758.358.70 8.15C3
Ribeaud Carolyne 96 8.859.258.50 9.35C4
Monnerat Sophie 95 9.259.258.95 9.25C4

12. Jura B2 138.8535.95 33.25 35.05 34.60

Frund Léonce 96 8.658.359.20 7.70C3
Maitin Ludivine 95 8.858.909.25 8.20C3
Jeambrun Linsey 96 8.509.259.15 9.25C4
Haldimann Séverine 92 8.608.108.25 7.35C4
Von Daeniken Denise 92 8.158.558.35 8.10C4



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Fémina-Sport Glovelier

4 et 5 oct 2008

Concours par équipes, agrès masculins : catégorie B

Total

OR1. Vaud B1 183.2037.25 36.10 36.85 37.10 35.90

Brönnimann Jérôme 94 9.559.409.20 9.00 9.25C3
Schmoutz Christian 93 8.758.559.40 8.65 7.90C4
Zryd Stéphane 96 9.309.159.25 8.45 9.05C3
Vogt Sébastien 94 9.259.209.25 9.10 8.70C3
Borlat Grégory 94 8.409.009.05 9.10 8.40C4
Stauber Matthias 93 9.009.109.35 8.90 8.90C4

ARGENT2. Vaud B2 179.0536.10 35.45 35.80 36.70 35.00

Rivaletto Adrien 94 8.808.558.20 8.70 8.30C4
Naude Jonathan 93 9.358.709.05 8.50 8.30C4
Piguet Sacha 94 8.708.158.85 8.30 7.60C4
Tschanz Quentin 97 9.058.758.65 8.65 9.10C3
Matthys Julien 96 9.108.959.05 9.05 9.05C3
Rufatti Mathieu 95 9.209.409.15 9.05 8.55C3

BRONZE3. Fribourg B1 177.3035.90 35.65 35.60 36.10 34.05

Theraulaz Cyril 94 9.209.159.25 8.70 9.10C3
Auderset Yann 97 8.858.608.85 8.85 8.40C4
Casenave Anthony 96 8.908.908.90 9.15 7.85C4
Charrière Julien 96 9.158.658.90 8.80 8.00C3
Jungo ludovic 98 8.408.908.70 8.85 8.55C3
Defferrard Arnaud 94 7.557.308.60 8.05 6.95C4

4. Fribourg B2 174.8036.35 33.75 34.75 35.85 34.10

Jacquat Antoine 95 9.008.809.15 8.70 8.55C4
Jungo Steve 96 8.558.458.25 8.30 7.75C4
Wicky Simon 96 9.008.708.90 8.40 8.80C3
Postiguillo Bastien 97 8.908.709.20 8.15 8.10C3
Horner Valentin 97 8.958.559.10 8.35 8.65C3

5. Genève B1 173.8035.45 35.20 34.85 34.65 33.65

Huguenin Loris 95 8.208.258.95 8.80 7.75C4
Tosco Loïc 98 9.109.259.00 8.55 8.85C3
Vassant Luc 96 8.608.408.15 7.85 7.75C3
Abbet Loïc 96 8.708.508.70 7.85 8.75C3
Schaller Quentin 93 8.258.708.65 9.10 8.30C4
Del Perugia David 93 8.008.008.80 8.75 7.50C4



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Fémina-Sport Glovelier

4 et 5 oct 2008

Concours par équipes, agrès masculins : catégorie B

Total

6. Neuchâtel B1 170.2534.65 34.60 34.10 34.30 32.60

Sandoz Cédric 95 8.208.458.20 8.80 7.65C4
Vogel Thibaud 95 8.158.458.30 8.45 8.75C4
Kuenzi Jimmy 93 8.808.458.70 8.45 8.35C4
Petermann Steve 94 8.458.558.75 8.90 7.85C4
Recordon Steven 95 8.858.658.90 7.85 7.40C4

7. Neuchâtel B2 169.6534.85 34.25 34.20 34.30 32.05

Dubois Swen 96 8.508.758.50 8.35 8.30C3
Pigny Aloïs 96 8.508.308.30 7.55 6.85C3
Cretenet Quentin 97 8.308.509.15 7.40 8.00C3
Othenin-Girard Simon 96 8.608.058.15 8.35 7.40C4
Jeannerat Maxime 95 8.258.208.90 8.70 8.30C4
Sancey Julien 98 8.708.658.30 8.85 7.45C3

8. Valais B1 168.0035.25 32.50 34.65 34.40 31.20

Héritier Antoine 95 8.508.308.60 8.25 7.80C4
Nolet Bastien 95 8.358.558.60 7.90 7.30C4
Valette Lucas 98 8.608.708.85 8.50 7.60C3
Gertschen Jarod 98 8.708.959.10 7.70 8.30C3
Rausis Romain 96 8.608.458.70 7.85 7.50C3

9. Valais B2 160.9534.85 31.20 33.20 34.65 27.05

Rouvinez Léo 98 9.008.308.90 7.95 7.40C3
Cernicchiaro Vincenzo 98 8.558.308.65 7.75 6.55C3



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Fémina-Sport Glovelier

4 et 5 oct 2008

C5 : Filles Total

Théodoloz Marie 95 9.509.109.30 9.35Uvrier-Sports1. 37.25 ORVS
Sandoz Vania 93 9.409.259.10 9.35Gym Juniors Chaux-de-F2. 37.10 ARGENTNE
Pilloud Céline 95 9.259.309.30 9.25Vevey JP3. 37.10 BRONZEVD
Jubin Sophie 96 9.359.259.05 9.25Vevey JP4. 36.90 *D*VD
Di Santo Mélissandre 95 9.659.259.00 8.65Eaux-Vives5. 36.55 *D*GE
Dubois Shandi 93 9.259.408.95 8.95Team Agrès Val-de-Ruz6. 36.55 *D*NE
Henz Margaux 96 9.559.259.25 8.35Fémina Glovelier7. 36.40 *D*JU
Jeambrun Laurie 94 9.259.209.05 8.85Fémina Glovelier8. 36.35 *D*JU
Guillet Elsa 92 9.358.909.20 8.85Villeneuve9. 36.30 *D*VD
Jeckelmann Marie-Noëlle 96 9.159.059.15 8.90Team Agrès Val-de-Ruz10. 36.25 *D*NE
Cosandey Colette 94 9.358.808.95 9.00Bex11. 36.10 *D*VD
Fleury Leïla 93 9.308.609.00 9.15Fémina Glovelier12. 36.05 *D*JU
Gueissaz Chloé 96 9.309.208.85 8.65Eaux-Vives13. 36.00 *D*GE
Hsieh Laurène 95 9.258.659.00 9.00Collonge-Bellerive14. 35.90 *D*GE
Blanc Angélique 96 9.358.808.85 8.65Bulle15. 35.65 *D*FR
Rodriguez Daniela 93 9.308.808.95 8.55Lausanne-Bourgeoise16. 35.60 *D*VD
Formaz Florence 96 9.258.908.85 8.55Uvrier-Sports17. 35.55 *D*VS
Pagnoud Elise 94 9.208.658.75 8.90Yverdon AG18. 35.50 *D*VD
Ruffiner Svénia 95 9.208.508.75 9.00Sierre-Gym19. 35.45 *D*VS
Epper Pascale 94 8.458.858.95 9.20St-Aubin20. 35.45 *D*FR
Gauchoux Léa 93 9.208.658.90 8.70Bussigny21. 35.45 *D*VD
Lopez Elodie 93 9.258.958.95 8.25Vevey-Ancienne22. 35.40 *D*VD
Tonnerre Lucile 94 9.208.758.90 8.55Fémina Glovelier23. 35.40 *D*JU
Pacarizi Elona 93 9.058.858.75 8.75Meyrin24. 35.40 *D*GE
Vallelian Laura 96 9.008.859.00 8.55Team Agrès Val-de-Ruz25. 35.40 *D*NE
Jaquet Clémence 94 9.308.758.55 8.75Bulle26. 35.35 *D*FR
Choffat Chloé 96 9.258.658.95 8.50Team Agrès Val-de-Ruz27. 35.35 *D*NE
Tschümperlin Jessica 91 9.059.058.95 8.30Yverdon AG28. 35.35 *D*VD
Franzoso Lauriane 94 9.208.408.90 8.70Team Agrès Val-de-Ruz29. 35.20 *D*NE
Veuthey Olivia 95 9.108.908.55 8.60Carouge30. 35.15 *D*GE
De Blaireville Romane 94 9.308.758.35 8.50Yverdon AG31. 34.90 *D*VD
Ruffieux Justine 93 9.208.709.25 7.75Ursy32. 34.90 *D*FR
Detraz Thelma 96 9.107.959.20 8.60Colombier33. 34.85 *D*NE
Serreau Morgane 96 9.358.509.20 7.75Uvrier-Sports34. 34.80 *D*VS
Huber Kim 95 9.458.158.80 8.35St-Prex35. 34.75 *D*VD
Reinhard Annik 95 9.408.608.35 8.40Chêne Gym. Genève36. 34.75 *D*GE
Bortone Jade 96 9.158.359.00 8.20Martigny-Octoduria37. 34.70 *D*VS
Wiedmer Marie 94 9.158.758.60 8.10Carouge38. 34.60 *D*GE
Mühlenstein Mégane 92 9.308.108.85 8.25Dully39. 34.50VD
Pralong Florane 95 9.157.959.05 8.30Uvrier-Sports40. 34.45VS
Schuchet Claudine 95 9.158.408.40 8.45Chêne Gym. Genève41. 34.40GE
Sportoni Coralie 95 9.308.159.05 7.85Uvrier-Sports42. 34.35VS
Jan Morgane 95 9.008.258.70 8.40Yverdon AG43. 34.35VD
Morier-Genoud Charlotte 94 8.308.608.95 8.50Villeneuve44. 34.35VD
Moret Laura 97 9.208.309.15 7.65Martigny-Octoduria45. 34.30VS
Lucera Antea 93 8.658.209.10 8.35Bussigny46. 34.30VD
Bochet Aurélie 92 9.008.458.70 8.05Onex47. 34.20GE
Moritz Tiana 93 8.908.108.75 8.45Gland48. 34.20VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Fémina-Sport Glovelier

4 et 5 oct 2008

C5 : Filles Total

Joulin Margaux 94 9.008.159.00 8.00St-Prex49. 34.15VD
Mettan Sarah 94 9.307.958.55 8.25Sion-Jeunes50. 34.05VS
Blanc Lauriane 93 9.209.058.35 7.40Bernex Confignon51. 34.00GE
Moeschler Doris 96 9.207.658.35 8.80Chêne Gym. Genève52. 34.00GE
Roch Manon 92 9.308.259.10 7.30Valeyres-sous-Rances53. 33.95VD
Gilliard Mélanie 91 8.908.259.15 7.65Valeyres-sous-Rances54. 33.95VD
Molinari Joanna 94 8.508.158.90 8.30Vevey JP55. 33.85VD
Fournier Morgane 93 9.157.658.65 8.35Uvrier-Sports56. 33.80VS
Müry Fiona 94 8.808.258.35 8.35La Combert57. 33.75FR
Rocha Maeva 93 9.008.508.50 7.70Meyrin58. 33.70GE
Robinson Ella 91 8.908.408.60 7.65Gym La Coudre59. 33.55NE
Rybarik Andrea 93 9.107.858.90 7.65Fribourg-Ancienne60. 33.50FR
Boss Florine 92 9.057.858.65 7.95Yverdon AG61. 33.50VD
Barthe Laura 91 9.057.958.35 8.15GS Courchapoix62. 33.50JU
Nussbaumer Fanny 93 9.008.958.20 7.35Yverdon AG63. 33.50VD
Boeufvé Joëlle 92 8.707.908.95 7.95Vevey-Ancienne64. 33.50VD
Roth Nadège 95 9.058.058.60 7.55Carouge65. 33.25GE
Ambühl Muriel 91 8.857.958.85 7.55Yverdon AG66. 33.20VD
Noz Léonor 94 9.207.908.40 7.60Lausanne-Bourgeoise67. 33.10VD
Brunner Lisa 95 9.007.758.50 7.85Collonge-Bellerive68. 33.10GE
Connus Delphine 92 8.958.058.55 7.55Ursy69. 33.10FR
Avila Anaïs 95 9.008.308.25 7.50Collonge-Bellerive70. 33.05GE
Berger Manon 92 9.058.558.00 7.40Freiburgia71. 33.00FR
Rime Laurianne 95 8.858.058.10 7.90Yverdon AG72. 32.90VD
Charmillot Elodie 91 8.708.358.65 7.20Cugy-Vesin73. 32.90FR
Pellaton Sarah 92 9.057.858.40 7.55Bex74. 32.85VD
Schafer Carmen 93 8.707.758.55 7.85Marly75. 32.85FR
Pradegan Gaëlle 94 8.757.808.25 7.95Fully Amis-Gym76. 32.75VS
Friedli Mylène 96 8.907.758.90 7.15St-Imier77. 32.70JB
Lambercier Davina 95 8.807.558.25 8.10Yverdon-Ancienne78. 32.70VD
Balmer Morgane 94 8.508.058.70 7.40Eaux-Vives79. 32.65GE
Santoro Dunia 94 8.957.958.55 7.10St-Imier80. 32.55JB
Bugnon Mégane 8.658.058.30 7.50Carouge81. 32.50GE
Maag Joanna 95 8.458.508.10 7.45Gurmels82. 32.50FR
Seum Olivia 92 8.407.908.30 7.90Onex83. 32.50GE
Andrey Natacha 93 8.807.208.25 8.15La Combert84. 32.40FR
Dewarrat Morane 91 9.357.158.15 7.65Ependes85. 32.30FR
Bähler Jasmin 94 8.857.858.15 7.10Gurmels86. 31.95FR
Eyer Chantal 92 8.457.158.40 7.75Naters87. 31.75VS
Pichonnaz Oriana 89 8.955.958.50 8.20Domdidier88. 31.60FR
Gremaud Sophie 93 8.858.157.75 6.85La Combert89. 31.60FR
Giovo Laïla 95 8.906.757.85 7.75Chêne Gym. Genève90. 31.25GE
Droux Marie 93 8.656.458.15 7.75Marly91. 31.00FR
Yerly Morgane 94 8.955.558.20 8.20La Combert92. 30.90FR
Delley Olivia 94 8.806.008.10 7.80St-Aubin93. 30.70FR
Ajam Nauria 7.556.458.40 7.30Onex94. 29.70GE
Pellet Camille 92 8.356.257.55 6.85St-Imier95. 29.00JB
Freiburghaus Christelle 94 0.005.950.00 0.00Carouge96. 5.95GE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Fémina-Sport Glovelier

4 et 5 oct 2008

C5 : Garçons Total

Sigg Dylan 94 9.059.009.40 9.25 9.35Bulle1. 46.05 ORFR
Coquoz Jérémy 91 8.659.109.30 9.20 9.35Ursy2. 45.60 ARGENTFR
Pernin Florian 92 9.059.108.95 9.00 9.30Vevey-Ancienne3. 45.40 BRONZEVD
Bensaber Rafik 92 9.259.308.75 8.40 9.60Vevey-Ancienne4. 45.30 *D*VD
Blanc Jérôme 94 9.109.009.00 8.80 9.10Bulle5. 45.00 *D*FR
Colliard Bastien 92 8.958.759.00 9.10 9.05Attalens6. 44.85 *D*FR
Perrin Amaury 91 9.358.758.75 8.70 9.20Yverdon-Ancienne7. 44.75 *D*VD
Chuit Quentin 90 8.509.408.95 9.25 8.60FSG Lancy8. 44.70 *D*GE
Ruchet Benoît 90 9.358.758.65 8.65 9.00Vevey JP9. 44.40 *D*VD
Michaud Fabien 93 9.058.559.20 8.35 9.20Vevey-Ancienne10. 44.35 *D*VD
Willi Jérémy 93 9.158.658.80 8.55 9.10FSG Veyrier11. 44.25 *D*GE
Bovet Dylan 93 9.258.709.35 8.60 8.25Ursy12. 44.15 *D*FR
Theurillat Yann 90 8.908.758.60 8.60 9.30Gym Juniors Chaux-de-F13. 44.15 *D*NE
Theurillat David 92 8.558.408.75 9.40 9.00Gym Juniors Chaux-de-F14. 44.10 *D*NE
Perriard Alain 90 8.958.658.40 9.30 8.75Yverdon-Ancienne15. 44.05 *D*VD
Thiebaud Julien 90 8.608.709.05 8.60 9.00Gym Juniors Chaux-de-F16. 43.95 *D*NE
Morard Flavien 91 8.658.358.80 8.60 9.30Fribourg-Ancienne17. 43.70 *D*FR
Besson Franck 92 8.808.858.25 8.40 9.20Pomy18. 43.50VD
Visinand Guillaume 89 8.958.507.90 8.60 9.40Villeneuve19. 43.35VD
Brütsch Thibault 92 8.608.758.60 9.00 8.35FSG Lancy20. 43.30GE
Rousselle Jonathan 93 8.308.159.05 9.00 8.75FSG Lancy21. 43.25GE
Le Noëne Valery 93 8.658.408.80 8.75 8.65Pomy22. 43.25VD
Schrago Yoann 94 8.758.908.50 8.65 8.40Yverdon-Ancienne23. 43.20VD
Blauth Loïc 91 8.808.308.80 8.45 8.85St-Prex24. 43.20VD
Durgniat Joël 88 9.308.457.65 8.75 8.90Vevey JP25. 43.05VD
Thierrin Ronny 96 8.858.407.75 8.80 9.25Sion AG 13*26. 43.05VS
Duruz Fabrice 90 8.058.708.60 9.10 8.60Cugy-Vesin27. 43.05FR
Montandon Pierre-Yves 90 9.108.657.95 8.50 8.70Yverdon-Ancienne28. 42.90VD
Babahadji Mohamed 92 8.658.508.50 8.25 9.00Vevey-Ancienne29. 42.90VD
Looten Alexandre 93 8.608.658.45 8.20 8.90Vallée de Joux30. 42.80VD
Juvet Quentin 93 8.908.907.80 8.40 8.75Chézard-St-Martin31. 42.75NE
Petermann Dany 91 8.458.307.90 8.90 9.00Gym Juniors Chaux-de-F32. 42.55NE
Ryser Kevin 95 8.358.657.90 8.70 8.85St-Prex33. 42.45VD
Pottier Sonny 94 9.058.058.85 8.85 7.55Monthey34. 42.35VS
Perrin Frédéric 91 8.908.008.25 8.35 8.75Charmey35. 42.25FR
Lavanchy David 90 8.558.307.95 8.35 8.90Gym La Coudre36. 42.05NE
Malbois Luc 95 8.758.408.20 8.20 7.95Fully Amis-Gym37. 41.50VS
Miéville Valentin 93 8.857.757.65 8.05 9.00Yverdon-Ancienne38. 41.30VD
Splendore Frédéric 92 8.357.908.20 8.50 8.20Monthey39. 41.15VS
Racine Gilles 91 8.608.257.50 8.20 8.30Lausanne AG40. 40.85VD
Mosser Damien 92 8.008.657.85 8.05 8.05Avenir Porrentruy41. 40.60JU
Leutwyler Sylvain 92 8.257.857.80 7.85 8.15FSG Veyrier42. 39.90GE
Zuber Théophile 95 8.708.007.40 8.05 6.85Sion AG 13*43. 39.00VS
Garcia Esteban 86 9.106.257.60 8.15 7.80Monthey44. 38.90VS



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Fémina-Sport Glovelier

4 et 5 oct 2008

C6 : Filles Total

Tornare Mélanie 94 9.509.658.90 9.70Team Agrès Val-de-Ruz1. 37.75 ORNE
Nassik Malika 92 9.609.459.20 9.35Chêne Gym. Genève2. 37.60 ARGENTGE
Panchard Jessica 93 9.409.409.10 9.60Uvrier-Sports3. 37.50 BRONZEVS
Etienne Léane 91 9.459.409.25 9.30Fémina Glovelier4. 37.40 *D*JU
Sester Maude 92 9.209.658.85 9.50Gym Juniors Chaux-de-F5. 37.20 *D*NE
Guigoz Amandine 95 9.559.359.00 9.20Martigny-Octoduria6. 37.10 *D*VS
Schneeeberger Marie 92 9.509.408.85 9.30Meyrin7. 37.05 *D*GE
Frossard Tiffany 93 9.359.259.00 9.40Gland8. 37.00 *D*VD
Bussard Jenny 90 9.309.108.90 9.60Bulle9. 36.90 *D*FR
Depallens Vanessa 91 9.359.508.70 9.15Vevey-Ancienne10. 36.70 *D*VD
Jaccard Sandy 91 8.609.508.95 9.60Yverdon AG11. 36.65 *D*VD
Baeriswyl Cindy 86 9.159.558.80 9.05Cugy-Vesin12. 36.55 *D*FR
Sester Maïté 90 8.909.608.65 9.30Gym Juniors Chaux-de-F13. 36.45 *D*NE
Mermod Gaëlle 89 9.109.108.65 9.40Lausanne AG14. 36.25 *D*VD
Dubois Virginie 90 8.659.258.80 9.50Gym Juniors Chaux-de-F15. 36.20 *D*NE
Truffer Sarah 91 9.209.458.65 8.80Meyrin16. 36.10 *D*GE
Gisiger Charlène 89 9.508.858.70 9.00Fémina Glovelier17. 36.05 *D*JU
De Siebenthal Célia 91 9.108.858.90 9.20Vevey-Ancienne18. 36.05 *D*VD
Corbat Delphine 91 9.059.109.00 8.90Fémina Glovelier19. 36.05 *D*JU
Steiner Laurence 92 9.108.958.95 9.05Vevey-Ancienne20. 36.05 *D*VD
De Bourgknecht Stéphanie 92 9.458.758.55 9.25Bernex Confignon21. 36.00 *D*GE
Jeannerat Fanny 93 9.059.158.50 9.15Team Agrès Val-de-Ruz22. 35.85 *D*NE
Guillot Aurélia 90 9.258.708.50 9.30Bulle23. 35.75 *D*FR
Fiorucci Marion 92 8.959.358.00 9.30Team Agrès Val-de-Ruz24. 35.60 *D*NE
Steiner Camille 92 8.809.508.20 9.05Team Agrès Val-de-Ruz25. 35.55 *D*NE
Schneider Florence 91 9.308.608.30 9.35Bulle26. 35.55 *D*FR
Conrad Anne-Laure 93 9.158.558.60 9.25Yverdon AG27. 35.55 *D*VD
Rosselet Laura 90 8.559.108.20 9.50Les Verrières28. 35.35 *D*NE
Bersier Oria 91 8.758.558.85 9.20Bulle29. 35.35 *D*FR
Beyeler Laura 92 9.308.958.20 8.80Freiburgia30. 35.25 *D*FR
Chevalley Diana 92 9.208.508.75 8.70Lausanne-Bourgeoise31. 35.15 *D*VD
Ducraux Joëlle 92 9.158.908.30 8.80Vevey-Ancienne32. 35.15 *D*VD
Morand Cloé 89 8.958.408.85 8.90St-Prex33. 35.10 *D*VD
Tonnerre Mylène 90 8.709.507.65 9.20Fémina Glovelier34. 35.05 *D*JU
Sandoz Fanny 92 8.858.808.30 9.10Meyrin35. 35.05 *D*GE
Bugnon Camille 92 8.708.608.50 9.20Carouge36. 35.00 *D*GE
Minster Charlène 92 9.108.658.20 9.05Ependes37. 35.00 *D*FR
Vassaux Jessica 90 9.159.008.00 8.80Pomy38. 34.95VD
Tas Céline 89 9.208.657.95 9.10Lausanne AG39. 34.90VD
Tissières Mathilde 93 9.108.358.50 8.90Martigny-Octoduria40. 34.85VS
De Siebenthal Aline 88 8.608.408.40 9.40Vevey-Ancienne41. 34.80VD
Dubrit Alice 92 9.058.708.55 8.45Yverdon AG42. 34.75VD
Schneider Cécile 92 8.608.808.15 9.10Bulle43. 34.65FR
Sheppard Corélie 90 8.708.858.60 8.40Vevey-Ancienne44. 34.55VD
Theurillat Chloé 93 9.008.907.90 8.70St-Imier45. 34.50JB
Ray Aline 92 8.808.458.30 8.95Yvonand46. 34.50VD
Tscherrig Jessica 93 8.608.557.70 9.55Sierre-Gym47. 34.40VS
Bussard Cindy 92 8.908.408.35 8.75Bulle48. 34.40FR
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Cruchon Alexandra 89 8.858.209.05 8.25St-Prex49. 34.35VD
Philipona Corinne 92 9.057.558.70 8.90Bulle50. 34.20FR
Robadey Maurane 90 9.007.708.20 9.25Freiburgia51. 34.15FR
De Coulon Pauline 92 8.758.608.00 8.80Gym Juniors Chaux-de-F52. 34.15NE
Lombard Olivia 92 8.409.158.00 8.55Collonge-Bellerive53. 34.10GE
Rueger Joëlle 90 8.558.708.15 8.50Freiburgia54. 33.90FR
Pellet Maïlis 92 9.007.958.20 8.70Lausanne AG55. 33.85VD
Cruchon Yaëlle 89 8.657.808.65 8.75St-Prex56. 33.85VD
Blanc Fanny 92 9.057.608.20 8.90Yverdon AG57. 33.75VD
Cuérel Eugénie 92 8.708.057.70 9.25Yvonand58. 33.70VD
Voillat Lucie 92 8.558.157.85 9.15Gym Juniors Chaux-de-F59. 33.70NE
Zumwald Carole 93 8.208.457.95 9.10St-Imier60. 33.70JB
Gisler Cloé 89 8.658.058.10 8.90Freiburgia61. 33.70FR
Reymond Delphine 93 8.907.808.05 8.85Sion-Jeunes62. 33.60VS
Rochat Manon 89 8.658.457.80 8.55Lausanne AG63. 33.45VD
Moerch Floriane 93 8.558.607.25 9.00Collombey-Muraz64. 33.40VS
Cochand Laure 91 8.209.157.20 8.80Gym Juniors Chaux-de-F65. 33.35NE
Riedo Sophie 93 8.858.357.15 9.00Marly66. 33.35FR
Vonlanthen Laura 91 8.458.207.60 9.05Freiburgia67. 33.30FR
Marin Elodie 91 8.807.908.75 7.85Bernex Confignon68. 33.30GE
Bartoli Jessica 92 8.708.757.65 8.20Collonge-Bellerive69. 33.30GE
Richard Domitille 91 8.957.407.55 9.00Les Ponts-de-Martel70. 32.90NE
Michellod Sandrine 87 8.907.657.85 8.50Renens71. 32.90VD
Butty Juliane 95 7.708.708.10 8.35Ursy72. 32.85FR
Liengme Gaëlle 91 8.457.857.95 8.55Freiburgia73. 32.80FR
Surchat Yaëlle 92 8.207.457.75 9.35Bulle74. 32.75FR
Tamburrino Maéva 92 7.908.657.80 8.40Sierre-Gym75. 32.75VS
Allenbach Aline 91 8.457.708.00 8.60Versoix76. 32.75GE
Vurlod Clémence 92 8.955.708.90 9.05Vevey JP77. 32.60VD
Häberli Eléonore 89 8.808.456.85 8.45Uvrier-Sports78. 32.55VS
Füllmann Aurélia 8.308.157.35 8.40FSG Lancy79. 32.20GE
Binggeli Réanne 89 8.407.906.60 9.20Yvonand80. 32.10VD
Lopez Maeva 92 8.058.007.45 8.55Eaux-Vives81. 32.05GE
Zurbriggen Simone 93 8.407.407.70 8.40Saas-Fee82. 31.90VS
Paduano Lucie 92 8.806.057.60 9.15Pomy83. 31.60VD
Megevand Vanessa 89 7.557.856.85 8.70Versoix84. 30.95GE
Pugin-Aubert Julie 91 8.006.857.85 8.20Eaux-Vives85. 30.90GE
Valette Fany 91 8.507.156.50 8.65Sion AG 13*86. 30.80VS
Loye Jordane 91 8.658.106.00 7.55Sierre-Gym87. 30.30VS
Dessarzin Florine 94 7.355.757.45 8.90Yvonand88. 29.45VD
Jaquet Camille 90 8.555.456.75 8.55Freiburgia89. 29.30FR
Schmutz Jennifer 92 6.457.456.40 8.00Eaux-Vives90. 28.30GE
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Bourquenoud Pierre 89 9.559.459.50 9.45 9.50Charmey1. 47.45 ORFR
Brunetti Loïc 90 9.808.609.55 9.60 9.65Bulle2. 47.20 ARGENTFR
Buchi Francis 91 9.559.258.85 9.30 9.65Bussigny3. 46.60 BRONZEVD
Haerri David 89 9.359.259.15 9.40 9.30Lausanne-Bourgeoise4. 46.45 *D*VD
Pahud Benoît 87 9.409.109.05 9.15 9.30FSG Lancy5. 46.00 *D*GE
Depallens Nicolas 89 9.209.008.85 8.95 9.25Vevey-Ancienne6. 45.25 *D*VD
Chardonnens Thibaud 87 8.908.909.55 9.10 8.65Domdidier7. 45.10 *D*FR
Fournier Loïc 90 8.958.409.10 9.45 9.10Vevey JP8. 45.00 *D*VD
Groux Sébastien 85 9.158.658.90 8.75 9.45Lausanne-Bourgeoise9. 44.90 *D*VD
Corset Régis 88 9.058.658.75 8.55 9.50Yverdon-Ancienne10. 44.50 *D*VD
Chabbey Julien 89 8.858.908.50 8.65 9.50Lausanne-Bourgeoise11. 44.40 *D*VD
Billod Yannick 86 8.908.259.05 9.40 8.80Gym La Coudre12. 44.40 *D*NE
Valette Xavier 89 8.758.658.75 8.90 9.30Sion AG 13*13. 44.35VS
Cattin Maxime 86 8.408.609.35 8.75 9.10Ursy14. 44.20FR
Maillard Christophe 88 8.608.958.50 9.15 8.90Vevey-Ancienne15. 44.10VD
Rime Frank 88 9.158.458.90 8.90 8.60Charmey16. 44.00FR
Weissbrodt Loïc 92 8.408.458.75 9.00 9.30Vevey JP17. 43.90VD
Guillerault Ludovic 87 9.258.408.60 8.85 8.80Chardonne-Jongny18. 43.90VD
Jacot Matthieu 90 8.458.758.95 8.65 9.05Ancienne La Chaux-de-Fo19. 43.85NE
Corbat Philippe 89 8.858.708.60 8.15 9.20Lausanne-Bourgeoise20. 43.50VD
Collaud Etienne 87 8.758.708.35 9.00 8.65Gym La Coudre21. 43.45NE
Baechler Loïc 87 8.808.208.75 8.95 8.70Cugy-Vesin22. 43.40FR
Germann Julien 87 8.658.808.80 8.80 8.35Yverdon-Ancienne23. 43.40VD
Boudon Vincent 85 8.108.258.55 8.90 9.10FSG Lancy24. 42.90GE
Wulschleger Julien 85 8.608.408.55 8.75 8.55Cheseaux25. 42.85VD
Antille Anaël 92 8.558.108.85 8.20 8.90Sion AG 13*26. 42.60VS
Dubois Sébastien 92 8.358.358.10 8.70 9.05Chézard-St-Martin27. 42.55NE
Dayer Valentin 90 7.658.258.05 9.00 8.95Sion AG 13*28. 41.90VS
Mottiez Gaëtan 92 8.558.308.10 8.30 8.15Monthey29. 41.40VS
Pellet Sébastien 88 6.656.708.30 8.25 7.20FSG Veyrier30. 37.10GE
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Taverna Natascia 80 9.559.709.65 9.60Chêne Gym. Genève1. 38.50 ORGE
Théodoloz Noémie 91 9.659.609.45 9.70Uvrier-Sports2. 38.40 ARGENTVS
Evard Océane 91 9.459.759.10 9.65Team Agrès Val-de-Ruz3. 37.95 BRONZENE
Fleury Elodie 85 9.409.659.05 9.55Uvrier-Sports4. 37.65 *D*VS
Reymond Amélie 87 9.259.509.30 9.60Uvrier-Sports5. 37.65 *D*VS
Beuchat Estelle 90 9.259.459.35 9.60Fémina Glovelier6. 37.65 *D*JU
Zenari Melisa 83 9.409.359.15 9.60Vevey JP7. 37.50 *D*VD
Zeender Margaux 88 8.709.309.35 9.50Gym Juniors Chaux-de-F8. 36.85 *D*NE
Jacques Caroline 85 9.159.209.10 9.40Vevey-Ancienne9. 36.85 *D*VD
Trotti Céline 84 9.359.059.25 9.10Chêne Gym. Genève10. 36.75 *D*GE
Spinelli Justine 86 9.109.209.00 9.35Fémina Glovelier11. 36.65 *D*JU
Delaporte Amandine 89 8.959.009.25 9.40Chêne Gym. Genève12. 36.60 *D*GE
Valenzano Melissa 91 9.359.208.85 9.20Vevey JP13. 36.60 *D*VD
Reymond Anne-Sophie 90 9.059.259.25 9.00Sion AG 13*14. 36.55 *D*VS
Bichet Sabrina 85 8.859.009.25 9.40Yverdon AG15. 36.50 *D*VD
Roduit Mégane 93 8.859.159.25 9.15Martigny-Octoduria16. 36.40 *D*VS
Vonlanthen Aline 86 9.409.358.35 9.25Freiburgia17. 36.35 *D*FR
Corminboeuf Mélanie 84 9.009.209.00 9.05Domdidier18. 36.25 *D*FR
Pradegan Jessica 89 9.109.158.40 9.40Martigny-Octoduria19. 36.05VS
Moret Marlyse 85 8.509.109.00 9.40Bulle20. 36.00FR
Milanesi Evelyne 84 9.058.759.20 9.00Vevey-Ancienne21. 36.00VD
Ansermet Pauline 87 9.058.758.80 9.35Freiburgia22. 35.95FR
Marthaler Tina 81 9.259.058.85 8.70Sion AG 13*23. 35.85VS
Schonenberg Nadia 88 8.659.059.00 9.15Gym Juniors Chaux-de-F24. 35.85NE
Vaney Karin 90 9.208.858.50 9.20Collonge-Bellerive25. 35.75GE
Karlen Olivia 93 9.059.108.45 9.00Yverdon AG26. 35.60VD
Guignard Diane 88 8.509.058.50 9.40Vevey-Ancienne27. 35.45VD
Aver Elodie 88 8.659.258.35 9.15Begnins28. 35.40VD
Nguyen Mai Ly 90 8.708.908.40 9.35Pomy29. 35.35VD
Noorjan Shérine 95 8.808.958.60 9.00Fribourg-Ancienne30. 35.35FR
Schrago Elodie 90 8.908.558.50 9.20Yverdon-Ancienne31. 35.15VD
Salicio Christelle 88 9.059.108.25 8.75Freiburgia32. 35.15FR
Mischler Cyndie 88 8.808.908.50 8.85Fémina Glovelier33. 35.05JU
Ruttimann Jennifer 87 9.158.658.20 9.00Meyrin34. 35.00GE
Trachsler Coralie 84 9.109.108.00 8.75Gland35. 34.95VD
Bastardoz Emilie 90 8.758.458.50 9.20St-Imier36. 34.90JB
Christen Joëlle 85 8.958.708.10 9.15Bernex Confignon37. 34.90GE
Spycher Odile 88 8.759.207.95 8.45Gym Juniors Chaux-de-F38. 34.35NE
Bourquin Rachel 90 8.559.158.05 8.60Gym Juniors Chaux-de-F39. 34.35NE
Moradpour Eloïse 86 8.358.757.65 9.20Bulle40. 33.95FR
Vario Lorena 91 8.758.008.05 9.05Lausanne AG41. 33.85VD
Mueller Laeticia 85 7.808.507.80 9.20Neuchâtel Gym42. 33.30NE
Chanson Léa 86 8.308.307.85 8.85Renens43. 33.30VD
Pochon Ludmila 89 8.408.106.25 8.90Yvonand44. 31.65VD
Kilchher Sandra 6.506.106.10 8.50Versoix45. 27.20GE
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Deillon Arnaud 86 9.259.559.80 10.00 9.25Bulle1. 47.85 ORFR
Schule Raphaël 85 9.259.209.70 9.45 9.35Domdidier2. 46.95 ARGENTFR
Sag Simone 83 9.359.309.70 9.05 9.45Fribourg-Ancienne3. 46.85 BRONZEFR
Bovey Cédric 83 9.508.909.50 9.45 9.50Vevey-Ancienne4. 46.85 *D*VD
Scettrini Maurizio 83 9.109.109.40 9.30 9.40Bulle5. 46.30 *D*FR
Borella Silvio 70 9.858.758.65 9.15 9.75Sion AG 13*6. 46.15 *D*VS
Durussel Quentin 88 9.208.758.55 9.40 9.45Yvonand7. 45.35 *D*VD
Cochand Quentin 79 9.108.559.00 9.40 9.25Yverdon AG8. 45.30 *D*VD
Bovey Bastien 86 9.158.409.20 9.00 9.15Vevey-Ancienne9. 44.90VD
Gruet Francis 82 9.258.908.55 9.30 8.70Yvonand10. 44.70VD
Oulevay Fabien 85 9.108.659.25 9.05 8.50Moudon - St-Cierges11. 44.55VD
Koetschet Julien 86 8.958.408.95 9.25 9.00Vevey-Ancienne12. 44.55VD
Gasser Christophe 81 9.308.458.85 9.05 8.80Moudon - St-Cierges13. 44.45VD
Gavin Gérald 81 9.058.309.10 8.80 9.15Chardonne-Jongny14. 44.40VD
Oechslin Patrick 87 8.907.908.85 9.45 9.25Chardonne-Jongny15. 44.35VD
Zadory Adrian 84 9.007.759.65 9.25 8.40Cugy-Vesin16. 44.05FR
Léger Germain 85 8.858.158.80 8.65 9.00Sion AG 13*17. 43.45VS
Berger Fabrice 84 8.757.408.85 9.15 9.05FSG Veyrier18. 43.20GE
Hostettler Quentin 85 8.908.457.95 9.05 8.65Yvonand19. 43.00VD
Julini Frédéric 84 8.307.058.80 8.65 8.75FSG Lancy20. 41.55GE
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Jacot Véronique 82 9.159.059.30 9.40Team Agrès Val-de-Ruz1. 36.90 ORNE
Jeanrenaud Olivia 81 9.558.909.00 9.05Team Agrès Val-de-Ruz2. 36.50 ARGENTNE
Matter Linda 84 9.409.208.70 8.80Yverdon AG3. 36.10 BRONZEVD
Juillerat Baer Jasmine 77 9.408.459.10 9.10Ursy4. 36.05 *D*FR
Gruet Valérie 80 9.258.658.50 9.50Pomy5. 35.90 *D*VD
Veuthey Chloé 86 9.059.009.10 8.75Collombey-Muraz6. 35.90 *D*VS
Gisler Noémie 85 8.708.808.40 9.30Freiburgia7. 35.20 *D*FR
Borella Priska 82 9.258.658.65 8.60Sion AG 13*8. 35.15 *D*VS
Ulveling Céline 86 8.708.758.80 8.85Charmey9. 35.10FR
Christen Myriam 85 8.958.708.15 9.20Yverdon AG10. 35.00VD
Pulver Sylvie 87 8.707.658.90 8.80Moudon - St-Cierges11. 34.05VD
Rossé Nadège 80 8.608.208.45 8.60Fémina Glovelier12. 33.85JU
Guerdat Emilie 83 9.107.208.60 8.75Fémina Glovelier13. 33.65JU
Habersaat Laure 81 8.508.357.55 9.20Gym La Coudre14. 33.60NE
Gremaud Emilie 86 8.207.708.60 8.50Bulle15. 33.00FR
Cotting Claudia 86 8.857.957.75 8.35Marly16. 32.90FR
Rochat Anne-Sophie 86 8.508.407.40 8.50Gland17. 32.80VD
Arlettaz Géraldine 76 8.557.757.90 8.35Martigny-Octoduria18. 32.55VS
Knuchel Sarah 85 8.107.608.45 8.40Ursy19. 32.55FR
Reis Christine 86 9.006.458.20 8.00Collombey-Muraz20. 31.65VS
Kaiser Sabine 88 8.006.156.60 7.85Bernex Confignon21. 28.60GE
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Bersier Cédric 77 9.509.459.60 9.20 9.65Cugy-Vesin1. 47.40 ORFR
Schoenberger Guy 77 9.359.109.40 9.10 9.30Vevey JP2. 46.25 ARGENTVD
Baume Norbert 77 9.159.109.15 9.35 9.05Vevey-Ancienne3. 45.80 BRONZEVD
Corminboeuf Benoît 76 9.258.509.55 9.10 9.35Domdidier4. 45.75FR
Milanesi Serge 73 8.859.258.75 8.60 9.55Vevey-Ancienne5. 45.00VD
Hauser François 71 9.358.758.60 8.70 8.60Ancienne La Chaux-de-Fo6. 44.00NE
Vaudroz Alexandre 77 8.608.808.95 8.70 8.50Martigny-Octoduria7. 43.55VS
Andrist Cédric 76 8.058.658.60 8.50 8.85Vevey-Ancienne8. 42.65VD
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OR1. Valais A1 151.3537.30 38.25 38.00 37.80

Théodoloz Marie 95 9.509.109.30 9.35C5
Pradegan Jessica 89 9.109.158.40 9.40C7
Reymond Anne-Sophie 90 9.059.259.25 9.00C7
Fleury Elodie 85 9.409.659.05 9.55C7
Reymond Amélie 87 9.259.509.30 9.60C7
Théodoloz Noémie 91 9.659.609.45 9.70C7

ARGENT2. Neuchâtel A1 150.6536.55 38.25 38.45 37.40

Tornare Mélanie 94 9.509.658.90 9.70C6
Sester Maude 92 9.209.658.85 9.50C6
Detraz Thelma 96 9.107.959.20 8.60C5
Dubois Shandi 93 9.259.408.95 8.95C5
Jacot Véronique 82 9.159.059.30 9.40CD/H
Evard Océane 91 9.459.759.10 9.65C7

BRONZE3. Genève A1 150.4037.35 37.45 37.45 38.15

Ruttimann Jennifer 87 9.158.658.20 9.00C7
Taverna Natascia 80 9.559.709.65 9.60C7
Trotti Céline 84 9.359.059.25 9.10C7
Delaporte Amandine 89 8.959.009.25 9.40C7
Nassik Malika 92 9.609.459.20 9.35C6
Di Santo Mélissandre 95 9.659.259.00 8.65C5

4. Vaud A1 149.4536.70 38.00 37.40 37.35

Zenari Melisa 83 9.409.359.15 9.60C7
Pilloud Céline 95 9.259.309.30 9.25C5
Frossard Tiffany 93 9.359.259.00 9.40C6
Bichet Sabrina 85 8.859.009.25 9.40C7
Valenzano Melissa 91 9.359.208.85 9.20C7
Jaccard Sandy 91 8.609.508.95 9.60C6

5. Jura A1 148.6536.90 36.90 37.30 37.55

Etienne Léane 91 9.459.409.25 9.30C6
Henz Margaux 96 9.559.259.25 8.35C5
Jeambrun Laurie 94 9.259.209.05 8.85C5
Beuchat Estelle 90 9.259.459.35 9.60C7
Fleury Leïla 93 9.308.609.00 9.15C5
Tonnerre Lucile 94 9.208.758.90 8.55C5
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6. Valais A2 146.7536.35 36.50 36.30 37.60

Marthaler Tina 81 9.259.058.85 8.70C7
Panchard Jessica 93 9.409.409.10 9.60C6
Guigoz Amandine 95 9.559.359.00 9.20C6
Sportoni Coralie 95 9.308.159.05 7.85C5
Serreau Morgane 96 9.358.509.20 7.75C5
Ruffiner Svénia 95 9.208.508.75 9.00C5

7. Vaud A2 146.7036.20 36.85 36.40 37.25

Jacques Caroline 85 9.159.209.10 9.40C7
Guignard Diane 88 8.509.058.50 9.40C7
Guillet Elsa 92 9.358.909.20 8.85C5
Steiner Laurence 92 9.108.958.95 9.05C6
Cosandey Colette 94 9.358.808.95 9.00C5
Matter Linda 84 9.409.208.70 8.80CD/H

8. Fribourg A1 146.5535.20 37.60 36.40 37.35

Vonlanthen Aline 86 9.409.358.35 9.25C7
Bussard Jenny 90 9.309.108.90 9.60C6
Schneider Florence 91 9.308.608.30 9.35C6
Moret Marlyse 85 8.509.109.00 9.40C7
Epper Pascale 94 8.458.858.95 9.20C5
Dewarrat Morane 91 9.357.158.15 7.65C5

9. Neuchâtel A2 145.9535.45 36.85 37.15 36.50

Voillat Lucie 92 8.558.157.85 9.15C6
Vallelian Laura 96 9.008.859.00 8.55C5
Fiorucci Marion 92 8.959.358.00 9.30C6
Jeckelmann Marie-Noëlle 96 9.159.059.15 8.90C5
Sandoz Vania 93 9.409.259.10 9.35C5
Steiner Camille 92 8.809.508.20 9.05C6

10. Genève A2 145.4034.85 36.45 36.90 37.20

Gueissaz Chloé 96 9.309.208.85 8.65C5
Vaney Karin 90 9.208.858.50 9.20C7
Truffer Sarah 91 9.209.458.65 8.80C6
Christen Joëlle 85 8.958.708.10 9.15C7
Schneeeberger Marie 92 9.509.408.85 9.30C6
Schuchet Claudine 95 9.158.408.40 8.45C5
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11. Jura A2 145.2035.30 36.45 36.70 36.75

Mischler Cyndie 88 8.808.908.50 8.85C7
Gisiger Charlène 89 9.508.858.70 9.00C6
Corbat Delphine 91 9.059.109.00 8.90C6
Tonnerre Mylène 90 8.709.507.65 9.20C6
Spinelli Justine 86 9.109.209.00 9.35C7
Guerdat Emilie 83 9.107.208.60 8.75CD/H

12. Fribourg A2 142.6535.15 36.75 34.85 35.90

Ansermet Pauline 87 9.058.758.80 9.35C7
Ulveling Céline 86 8.708.758.80 8.85CD/H
Philipona Corinne 92 9.057.558.70 8.90C6
Bersier Oria 91 8.758.558.85 9.20C6
Berger Manon 92 9.058.558.00 7.40C5
Gisler Noémie 85 8.708.808.40 9.30CD/H



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Fémina-Sport Glovelier

4 et 5 oct 2008

Concours par équipes, agrès masculins : catégorie A

Total

OR1. Fribourg A1 188.8038.40 38.20 37.30 37.30 37.60

Bovet Dylan 93 9.258.709.35 8.60 8.25C5
Sigg Dylan 94 9.059.009.40 9.25 9.35C5
Bourquenoud Pierre 89 9.559.459.50 9.45 9.50C6
Schule Raphaël 85 9.259.209.70 9.45 9.35C7
Scettrini Maurizio 83 9.109.109.40 9.30 9.40C7
Deillon Arnaud 86 9.259.559.80 10.00 9.25C7

ARGENT2. Fribourg A2 187.4538.25 37.10 36.45 37.65 38.00

Coquoz Jérémy 91 8.659.109.30 9.20 9.35C5
Bersier Cédric 77 9.509.459.60 9.20 9.65CD/H
Corminboeuf Benoît 76 9.258.509.55 9.10 9.35CD/H
Brunetti Loïc 90 9.808.609.55 9.60 9.65C6
Chardonnens Thibaud 87 8.908.909.55 9.10 8.65C6
Blanc Jérôme 94 9.109.009.00 8.80 9.10C5

BRONZE3. Vaud A1 186.2536.35 37.45 36.70 37.70 38.05

Bensaber Rafik 92 9.259.308.75 8.40 9.60C5
Bovey Cédric 83 9.508.909.50 9.45 9.50C7
Gasser Christophe 81 9.308.458.85 9.05 8.80C7
Haerri David 89 9.359.259.15 9.40 9.30C6
Buchi Francis 91 9.559.258.85 9.30 9.65C6
Gruet Francis 82 9.258.908.55 9.30 8.70C7

4. Vaud A2 182.6035.95 36.55 35.95 36.80 37.35

Depallens Nicolas 89 9.209.008.85 8.95 9.25C6
Weissbrodt Loïc 92 8.408.458.75 9.00 9.30C6
Hostettler Quentin 85 8.908.457.95 9.05 8.65C7
Schoenberger Guy 77 9.359.109.40 9.10 9.30CD/H
Durussel Quentin 88 9.208.758.55 9.40 9.45C7
Pernin Florian 92 9.059.108.95 9.00 9.30C5

5. Valais A1 179.2035.15 35.85 34.60 36.30 37.30

Léger Germain 85 8.858.158.80 8.65 9.00C7
Borella Silvio 70 9.858.758.65 9.15 9.75C7
Thierrin Ronny 96 8.858.407.75 8.80 9.25C5
Valette Xavier 89 8.758.658.75 8.90 9.30C6
Dayer Valentin 90 7.658.258.05 9.00 8.95C6
Vaudroz Alexandre 77 8.608.808.95 8.70 8.50CD/H



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Fémina-Sport Glovelier

4 et 5 oct 2008

Concours par équipes, agrès masculins : catégorie A

Total

6. Genève A1 178.8035.75 36.30 34.65 35.90 36.20

Leutwyler Sylvain 92 8.257.857.80 7.85 8.15C5
Rousselle Jonathan 93 8.308.159.05 9.00 8.75C5
Brütsch Thibault 92 8.608.758.60 9.00 8.35C5
Pahud Benoît 87 9.409.109.05 9.15 9.30C6
Berger Fabrice 84 8.757.408.85 9.15 9.05C7
Willi Jérémy 93 9.158.658.80 8.55 9.10C5

7. Neuchâtel A1 178.0035.45 36.50 34.55 35.15 36.35

Billod Yannick 86 8.908.259.05 9.40 8.80C6
Theurillat Yann 90 8.908.758.60 8.60 9.30C5
Theurillat David 92 8.558.408.75 9.40 9.00C5
Dubois Sébastien 92 8.358.358.10 8.70 9.05C6
Thiebaud Julien 90 8.608.709.05 8.60 9.00C5
Collaud Etienne 87 8.758.708.35 9.00 8.65C6

8. Neuchâtel A2 173.7033.40 34.65 34.70 35.25 35.70

Lavanchy David 90 8.558.307.95 8.35 8.90C5
Jacot Matthieu 90 8.458.758.95 8.65 9.05C6
Juvet Quentin 93 8.908.907.80 8.40 8.75C5
Petermann Dany 91 8.458.307.90 8.90 9.00C5
Hauser François 71 9.358.758.60 8.70 8.60CD/H

9. Valais A2 169.0534.10 33.85 32.85 35.05 33.20

Pottier Sonny 94 9.058.058.85 8.85 7.55C5
Malbois Luc 95 8.758.408.20 8.20 7.95C5
Antille Anaël 92 8.558.108.85 8.20 8.90C6
Mottiez Gaëtan 92 8.558.308.10 8.30 8.15C6
Zuber Théophile 95 8.708.007.40 8.05 6.85C5
Splendore Frédéric 92 8.357.908.20 8.50 8.20C5

10. Genève A2 166.2534.60 35.05 31.40 31.55 33.65

Chuit Quentin 90 8.509.408.95 9.25 8.60C5
Julini Frédéric 84 8.307.058.80 8.65 8.75C7
Boudon Vincent 85 8.108.258.55 8.90 9.10C6
Pellet Sébastien 88 6.656.708.30 8.25 7.20C6



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Fémina-Sport Glovelier

4 et 5 oct 2008

ELLE  ET  LUI TotalELLE LUI

Borella Silvio 70
9.759.60

Sion AG 13*1.

28.48 ORMarthaler Tina 70

9.009.25
9.13

Léger Germain 85
9.209.45

Sion AG 13*2.

28.05 ARGENTLéger Eugénie 85

9.409.40
9.40

Duvoisin Jérôme 80
9.209.10

Yverdon AG3.

27.70 BRONZEMatter Linda 80

9.209.60
9.40

Grize Lionel 84
9.059.30

Yverdon AG4.

27.68Bichet Sabrina 84

9.309.35
9.33

Gruet Francis 82
8.208.85

Yvonand5.

26.20Gruet Valérie 82

9.209.10
9.15

Piaget Jérémy 90
8.458.30

Yverdon AG6.

25.55Bartolotta Inès 90

9.008.60
8.80




